

غیر محرمانه

احضار هانیه توسلی به دادسرا

هانیه توسلی، بازیگر شناخته شده سینما و تلویزیون با انتشار تصویر دو احضاریه قضائی مختلف در حساب کاربری اینستاگرامش نوشت: «دو دادگاه، این روزهای من، به امید روزهای بهتر.» بر اساس تصاویر منتشر شده از این احضاریه‌ها هانیه توسلی باید در تاریخ ۱۵ آبان سال جاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران حاضر شود. در یکی دیگر از احضاریه‌ها او به شعبه ۹ دادسرای فرهنگ و رسانه تهران احضار شده و از تاریخ ابلاغ ۵ روز برای حضور در این شعبه فرصت دارد.

در خواست بازداشت وزیر خارجه!

مجریان فاکس نیوز در واکنش به صحبت‌های وزیرخارجه ایران در سازمان ملل گفتند که او به نیویورک آمده و ما را تهدید می کند و از دولت آمریکا خواستند امیرعبداللهیان را در نیویورک بازداشت کنند.

دعوا بر سر «مهران مدیری»

حواشی عدم صدور مجوز برنامه «اسکار» مهران مدیری از سوی ساترا ادامه دارد و خبرهای رسیده حاکی است نمایندگان وزارت ارشاد حدود یک‌ماه است در جلسات ساترا شرکت نمی‌کنند. یکی از مدیران ساترا در یک گروه فرهنگی با تأیید این خبر گفت: مجوز «اسکار» صادر شده اما رئیس سازمان صداوسیما خواستار همکاری مهران مدیری با تلویزیون است و در نتیجه ساترا فعلا نمی‌تواند خبر صدور مجوز و پخش این برنامه را اعلام کند؛ در همین زمینه پیگیری‌ها نشان می‌دهد دو معاون وزیر ارشاد که نماینده این وزارتخانه در جلسات صدور مجوز ساخت و مجوز پخش ساترا هستند، حدود یکماه است که به جلسات ساترا نمی‌روند.

بازداشت ۱۹ عامل گروهک منافقین

سازمان اطلاعات سپاه سیستان و بلوچستان از بازداشت ۱۹ عامل گروهک منافقین در استان خبر داد. بنابر اعلام سازمان اطلاعات سپاه سیستان و بلوچستان سربازان و پاسداران گمنام امام زمان(عج) در سلسله اقدامات مشترک اطلاعاتی و عملیاتی، ضمن رصد دقیق و شناسایی تحرکات منافقین، در اقدامی هماهنگ شبکه گسترده آن گروهک وابسته را شناسایی و ۱۹ عضو آن در سطح استان را بازداشت کردند.

اقدام ز بیای خانواده میراحمدی

حرکت زیبا و پسندیده خانواده زنده یاد آرش میراحمدی برای مراسم چهل امّ آن‌ها تصمیم گرفتند بر جای اینن مراسم دو زندانی را آزاد کنند. آرش میراحمدی (۴ تیر ۱۳۵۰) بازیگر اهل ایران بود. از برجسته‌ترین آثار او می‌توان به بازیگری در خنده بازار، محله گل و بلبل و بچه‌محل اشاره کرد. میراحمدی به دلیل بیماری کبدی در بیمارستان بستری و تحت مراقبت‌های ویژه قرار داشت. پس از گذراندن چند روز و بهبود وضعیت و ترخیص از بیمارستان، میراحمدی بار دیگر به بیمارستان برده شد و به کما رفت و در ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ در گذشت.

سال پنجم

سه‌شنبه

۱۴۰۲۰۰۸۰۰۹

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۵ / ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳

۱۷:۲۹ اذان ظهر ۱۱:۴۸ اذان مغرب

۵:۰۱ طلوع آفتاب (فردا) ۶:۲۶ اذان صبح (فردا)

وقت ناهار کارگران سخت کوش معدن سنگ



دریچه

از «پایتخت» تا «نون‌خ» و «زیر خاکی»

برندهای سریالی در راه هستند

رایزنی و مذاکره با تهیه‌کنندگان و کارگردانان این آثار خبر داد و درباره «پایتخت ۷» اعلام کرد که «ساخت فصل هفتم سریال مذکور در صورت به نتیجه رسیدن رایزنی مدیران سیمافیلم با تهیه‌کننده و کارگردان این مجموعه‌نمایشی همانند سایر آثار سازمان صداوسیما وارد فاز تولید خواهد شد» و حالا تلویزیون پس از «نون‌خ» می‌خواهد دیگر سریال‌های چند فصلی را یک بار دیگر به آنتن برساند.

سریال «پایتخت»

سریال «پایتخت» یکی از مجموعه‌های برند تلویزیون است که به کارگردانی سیروس مقدم و تهیه‌کنندگی الهام غفوری به تولید رسید و یکی از برگ برنده‌های این سریال در فصل‌های اول که توانست هم در طنزای و هم ساختار یک اثر پربیننده موثر باشد حضور زنده یاد خشایار الوند به عنوان نویسنده و فیلمنامه نویس بود. در این سریال محسن تنابنده، احمد مهرانفر، ریمارامین فر، علیرضا خسمه، بهرام افشاری، هومن حاجی عبداللهی و نسرين نصري نقش‌های اصلی را بر عهده داشته‌اند. این سریال در فصل ششم و قسمت‌های ویژه‌ای که از

آن پخش شد دچار حواشی و جنجال‌های زیادی شد.

سریال «زیر خاکی»

سریال «زیر خاکی» یکی دیگر از سریال‌هایی بود که رئیس صداوسیما چندی پیش ساخت آن را تأیید کرد و پیش‌تر در خبرگزاری مهر نیز خبر ساخت آن را اعلام کردیم.

«زیر خاکی» اولین مجموعه‌طنز جلیل سامان است که در سه فصل به تولید رسید و توانست مخاطب بالایی را از آن خود کند. در این سریال پژمان جمشیدی و ژاله صامتی زوج قصه را تشکیل دادند و هادی حجازی‌فر در یک فصل از سریال قصه را همراهی کرد. در فصل دوم و سوم نیز گیتی قاسمی و برخی دیگر از بازیگران به قصه‌اضافه شدند که این شخصیت‌ها در هر فصل با اقبال مخاطب همراه بوده‌اند.

سریال «نون‌خ»

«نون‌خ» دیگر سریالی است که حالا به فصل پنجم خود رسیده‌است. سریالی که در میان چند فصلی‌ها زودتر این شانس را پیدا کرد که برای نگارش و تولید فصل جدید آن تصمیم‌گیری شود و نوروز و رمضان ۱۴۰۳ فصل جدید آن روی آنتن می‌رود.

گزارش

رئیس سازمان سینمایی:

رونق به سینماها برگشته است

رئیس سازمان سینمایی کشور در سفر یک روزه خود به استان فارس و در دیدار با نماینده ولی فقیه این استان با بیان اینکه در این دوره، حساسیت‌های بالایی نسبت به مسائل اخلاقی و خانواده و مباحث راهبردی کشور داشته‌ایم، اضافه کرد: رونق به سینماها برگشته است و به تبع آن، تولید هم باز خواهد گشت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی، محمد خزاعی در سفر خود به استان فارس با نماینده ولی فقیه و امام جمعه این استان دیروز (۸ آبان ماه) دیدار کرد.

وی در ملاقات با آیت... دژکام با تأکید بر اینکه ائمه جمعه آگاهی و شناخت دقیق و ملموسی از ضرورت‌های فرهنگی و اجتماعی شهرها دارند، گفت: قطعاً امامان جمعه می‌توانند تصویر بهتری از وضعیت فرهنگی و اجتماعی و مطالبات مردم در حوزه فرهنگ و سینما را ارائه دهند. وی با بیان اینکه در این دوره، حساسیت‌های بالایی نسبت به مسائل اخلاقی و خانواده و مباحث راهبردی کشور داشته‌ایم، اضافه کرد: رونق به سینماها برگشته است و به تبع آن، تولید هم باز خواهد گشت... رئیس سازمان سینمایی با اشاره به اهتمام ویژه در این دوره به استان‌ها و توسعه صنعت سینما در سطح کشور اظهار کرد: رویکردهای حمایتی ما از سینمای استان‌ها و احیای سینمای بومی در چند محور برنامه‌ریزی شده و خوشبختانه طی دو ساله اخیر اقدامات ملموسی در زمینه توسعه، ارتقای آموزش، رونق سینماها و رویدادها و حمایت از سینماگران استانی صورت گرفته است اما کافی نیست... خزاعی ادامه داد: در حوزه زیرساخت شاهد روند توسعه و شکوفایی مطلوبی هستیم. قدرت سینما یکی از مهم‌ترین دستاوردهای فرهنگی جمهوری اسلامی ایران است... معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: سینما را نباید به صرف تفریح و اوقات فراغت ببینیم چرا که رسانه‌ای با کارکردهای گسترده فرهنگی و آموزشی است. در دولت سیزدهم در زمینه تربیت نیروی انسانی جدید، شاهد بارقه‌های شکل‌گیری نسل جدید و پوست‌اندازی در این زمینه هستیم. همچنین در جشنواره فیلم کوتاه تهران که هفته گذشته برگزار شد نیز با استعدادها و ظرفیت‌های تازه روبه‌رو بوده‌ایم... خزاعی همچنین با اشاره به

گسترش فضای فعالیت سینما در سطح ملی و بین‌المللی اظهار کرد: در عرصه بین‌الملل نیز تحولات و افقا هر با اساس نیازهای سینمای کشور طراحی و ترسیم شده است... رئیس سازمان سینمایی گفت: توجه به مباحث نظری سینما، فلسفه محتوایی و استانداردهای کیفی فیلم‌ها به موازات توسعه زیرساخت، اهمیت دارد... به گفته وی، استان فارس و شهر شیراز از ظرفیت‌های بسیار بالایی در زمینه سینما برخوردار است و از لحاظ مخاطب در سطح کشور در رتبه سوم قرار داشته و در راستای توسعه زیرساخت سینما نیز روند خوبی را طی می‌کند... آیت ... دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در این دیدار، گفت: طی سال‌های اخیر نشاط چشمگیری در زمینه سینما در فضای کشور ایجاد شده که جای قدر دانی دارد.

وی ادامه داد: اگر سینمای ایران قرار است نماینده انقلاب، تاریخ و فرهنگ ایرانی اسلامی باشد باید شاخه‌ها و مولفه‌های آن نیز مشخص شود. سیاست‌گذاری‌های فرهنگی به‌ویژه در حوزه سینما باید مبتنی بر افق بلندمدت و پایدار بوده و با دولت‌ها دست‌خوش تغییرات نشود... آیت ... دژکام عنوان کرد: لازم است نقش سینما در زندگی اجتماعی مردم تبیین شود... وی ادامه داد: برای اغلب مخاطبان، سینما وجه سرگرم‌کنندگی برجسته‌ای دارد تا جوهه امور زندگی و تأثیرگذاری فرهنگی آن، اما نباید از این بخش سینما غافل شد... به گفته وی، سینما جایگاهش آموزش صرف نیست همچنان که صرفاً سرگرمی هم نباید باشد... فلسفه سینما، اقتصاد سینما، سرگرمی آن همگی توامان باید مورد نظر باشد... آیت ... دژکام با بیان اینکه با توجه به کارکردهای سینما، باید نگاه بین‌المللی در این عرصه فراموش نشود، افزود: باید سیاست‌گذاری در سینما و جشنواره فجر به گونه‌ای باشد تا به اهداف بین‌المللی هم نزدیک شویم... نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: سینما باید بازتاب دهنده فرهنگ، تاریخ و هویت ملی و سبک زندگی ایرانی اسلامی باشد... وی بر این باور است آموزش، توسعه فرهنگ و سینما و جایگاه این هنر در زندگی اجتماعی ما نیاز به نظریه پردازی و بازشناسی دارد و ما هنوز در آغاز راه هستیم...

نشانی اینترنتی: **www.armanmeli.ir**
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

خطرات آیت‌ا...

نگین جاده ابریشم

۹ آبان ۱۳۷۶

برای خطبه‌های جمعه مطالعه کردم. خطبه‌ای درباره اعجاز قرآن و دیگری در مناسبت‌های هفته، من جمله تلاش آمریکا برای تحریم و انزوای ایران، ایراد کردم. [۱]

همسر اخوی احمد آمد و برای ازدواج دخترش لیدا مشورت کرد. عصر فرزانه اخوی‌زاده، ام‌یر انتشارات طاهر ا آمد و راجع به کتابی که برای معرفی پیشرفت و توسعه تهران در دوران سازندگی، به نام «نگین جاده ابریشم» [۲]، تهیه کرده توضیح داد؛ کار جالبی است. اکثر موارد از کارهای شهرداری است. گفتم، طرح‌های غیرشهرداری، مثل مترو، فرهنگستان‌ها، دانشگاه‌ها و بیمارستان‌ها همه را اضافه کنند. گفت، کار بعدی‌شان، معرفی پیشرفت‌های صنایع نفت و گاز و پتروشیمی است و مشورت برای استفاده از اینترنت برای معرفی این تلاش‌ها، به علاوه کالاهای قابل‌صدور ایران که تأیید کردم.

شب، علی اخوی‌زاده و علیرضا توکلی [بنا] آمدند و گزارشی از وضع کارهای نفت و طرح‌های تولید نفت و گاز دادند. علیرضا - همسر فرزانه - خواست که مقدمه‌ای بر کتاب «نگین جاده ابریشم» بنویسم. در خبرها آمده که چنین، ضمانت کتبی به آمریکا داده که همکاری‌های هسته‌ای با ایران را در مقابل دریافت تکنولوژی هسته‌ای آمریکا و نیز تهدید نظامی آمریکا علیه عراق، متوقف کند.

کتاب «انتقال قدرت»

خبر آخر

تکمیل احداث خط ۲ قطار شهری کرج

یکی از مهم‌ترین اولویت‌های شورای ششم، تکمیل و بهسازی ادامه خط ۲ قطار شهری کرج است. خط دو قطار شهری کرج مهم‌ترین خط قطار شهری این شهر است که از میدان شهید سلطانی تا کمالشهر است که به طول ۲۷ کیلومتر از سال ۱۳۸۲ در حال ساخت است. قطار شهری کرج که در بهمن ماه سال گذشته به صورت مقطعی و تنها دو ایستگاه چهار راه طالقانی تا ۴۵ متری گلشهر این شهر، به طول ۶ کیلومتر به بهره برداری رسید. اکنون مدیریت شهری تلاش دارد تا با تکمیل و راه اندازی ادامه خط دو قطار شهری کرج از میدان شهید سلطانی تا چهار راه طالقانی، بتواند عمده مسافرینی که از تهران به داخل کرج حرکت می‌کنند را ساماندهی کند. هزار میلیارد صرفه جویی به تغییر نقشه جزیره‌ای عمار ایزدیار در این بازدید با اشاره به اینکه با تغییر نقشه‌ای که در ایستگاه جزیره‌ای میدان شهید سلطانی صورت گرفت اظهار داشت: با این نقشه حدود هزار میلیارد تومان در این پروژه صرف جویی شد سرعت پروژه افزایش یافت. وی با اشاره به اینکه یکی از موضوعات مهم در این پروژه تأمین می‌لگردد بوده است که با درایت مدیریت شهری و اعضای شورای شهر از یکی از شرکت‌های بانک شهر به عنوان برات کارت تأمین می‌لگردد را انجام دهیم که البته هنوز این می‌لگردها به‌دست مانرسیده‌است. سخنگوی شورای شهر کرج با بیان اینکه از آنجا که این پروژه معطل تأمین می‌لگردد بود یک فقره از بورس در هفته گذشته می‌لگردد را تأمین کردایم، گفت: این ایستگاه تا پایان سال مورد بهره برداری قرار می‌گیرد و به ایستگاه آیت... طالقانی متصل می‌شود. ایزدیار با اشاره به اینکه در حال حاضر یک رام از قطار که خط گلشهر است فعال است و رام دوم قطار که در سال‌ها در اختیار تهران قرار داشت و با حل اختلافی که بین تهران و کرج در این رابطه وجود داشت در حال حاضر در شرکت مینا در حال اورهال شدن است و تا پایان سال در مسیر قرار می‌گیرد، عنوان کرد: دولت قول مساعد ۱۱ رام قطار دیگر را برای استان البرز داده است که قرار است تحویل مدیریت شهری قرار گیرد. عضو شورای شهر کرج با بیان اینکه ایستگاه‌های بین راهی در سال‌های آتی به بهره برداری می‌رسد، افزود: برای اولین بار در این پروژه از شرکت‌های دانش بنیان با محویت با قرارگاه خاتم الانبیا سیستم سیگنالینگ این خط مترو توسط متخصصان انجام می‌پذیرد. خط دو قطار شهری ۴۹ درصد پیشرفت داشته است محمد جواد رستمی نیز در بازدید از خط متروی شهید سلطانی با اشاره به اینکه ۹ هزار ۴۰۰ متر ریل گذاری در این پروژه باید صورت گیرد که تا امروز ۲ هزار و ۵۰۰ متر آن ریل گذاری شده است اظهار داشت: ریل گذاری این پروژه تا ۲۲ تا بهمن ماه جاری به اتمام می‌رسد. وی با اشاره به اینکه ایستگاه جزیره‌ای شهید سلطانی حدود ۱۶۰ متر در دوطبقه و ۲۷ متر در زیر زمین احداث شده است، افزود: این خط مترو با فاصله ۱۵۰ متر در کنار متروی تهران قرار دارد و شهروندان می‌توانند بعد از خروج از این خط با فاصله بسیار کوتاهی وارد متروی تهران شوند. مدیر پروژه خط ۲ قطار شهری کرج با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی این پروژه تا امروز :۶۰ درصد بوده است، گفت: این پروژه تا ۲۲ بهمن با هزار میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه در این خط حدود ۶۵۰ نفر در حال فعالیت هستند، گفت: اگر بخواهیم از این مسیر برای شب عبید بهره‌برداری داشته باشیم نیاز به ۶ هزار تن می‌لگردد داریم که بخشی از آن تأمین شده است. وی با بیان اینکه با مصوبه شورای شهر و شهرداری حدود ۶ هزار تن می‌لگردد خریداری شده است که مراحل نهایی آن در دست اقدام است، گفت: درصد فیزیکی این پروژه خط شهید سلطانی تا کمالشهر حدود ۴۹ درصد بوده است. وی با اشاره به اینکه گودترین ایستگاه ۲۷ متر بوده است و مابقی ایستگاه‌ها بین ۱۸ تا ۲۱ متر است، ادامه داد: طبق توافقات انجام شده در این دوره شورا زمین دبی در دانشگاه خوارزمی به متراژ ۱۵ هکتار به تصویب رسیده که در حال آماده‌سازی آن هستیم.